
Damnica: na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w 
wysokości 1.505.526zł na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych 
nieznajdujących pokrycia w dochodach własnych budżetu Gminy
Numer ogłoszenia: 213623 - 2012; data zamieszczenia: 08.10.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Damnicy , ul. Górna 1, 76-231 Damnica, woj. pomorskie, tel. 
059 8113046, faks 059 8484435.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.damnica.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: na udzielenie i obsługę kredytu 
długoterminowego w wysokości 1.505.526zł na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych 
nieznajdujących pokrycia w dochodach własnych budżetu Gminy.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 
jest usługa na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 1.505.526,00 zł na 
sfinansowanie wydatków inwestycyjnych ujętych w budżecie Gminy Damnica na 2012 rok. 1) Kwota 
kredytu w wysokości 1.505.526,00 PLN (słownie: jeden milion pięćset pięć tysięcy pięćset dwadzieścia 
sześć złotych) 2) Okres kredytowania: do 28 października 2018 r. 3)Wypłata kredytu - nastąpi w 
transzach od następnego dnia po dniu zawarcia umowy do 31.12.2012 r. na podstawie dyspozycji 
płatniczych Zamawiającego, określających kwotę wypłaty i jej przeznaczenie w zależności od realizacji 
inwestycji. 4) Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa 31.12.2012 roku. 5)Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania całości lub części kredytu bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów. 6) Spłata odsetek będzie następowała w terminach miesięcznych, naliczane 
będą od faktycznie wykorzystanych środków, do obliczenia kwoty odsetek przyjmuje się rzeczywistą 
liczbę dni wykorzystania kredytu w stosunku do 365 dni w roku, odsetki należy uwzględnić od daty 
początkowej wykorzystania kredytu i zakończyć z chwilą całkowitej spłaty kredytu, tj. w sytuacji, gdy 
kredyt spłacony zostanie wcześniej odsetki liczone będą do dnia spłaty kredytu, a nie do końca okresu 
umowy. 7) Okres karencji w spłacie kapitału do dnia 27.01.2013 r. 8) Pierwsza spłata raty kapitałowej 
nastąpi 28.01.2013 r. 9) Pierwsza spłata odsetek nastąpi w miesiącu uruchomienia kredytu. 10) 
Ostatnia spłata raty kapitałowej i odsetek nastąpi 28.12.2018 r. 11) Spłata rat kapitałowych nastąpi w 
okresach miesięcznych. 12) Forma zabezpieczenia kredytu przez kredytobiorcę weksel in blanco wraz 
deklaracją wekslową. 13) Koszty obsługi kredytu stanowią: a. oprocentowanie kredytu - zmienne. 



Oprocentowanie w całym okresie kredytowania stanowi sumę stawki WIBOR 1M wraz z odsetkami i 
stałej w trakcie trwania umowy marży banku. Koszty związane z prowadzeniem rachunku 
kredytowego oraz wszelkie opłaty związane z obsługa kredytu Wykonawca jest zobowiązany wyliczyć 
w taki sposób, aby skalkulować i przedstawić jedną stawkę procentową, której wysokość jest wiążąca 
w całym okresie kredytowania b. prowizja - liczona jako % od kwoty uruchomionego kredytu, płatna w 
terminie 7 dni od daty uruchomienia transzy kredytu. Prowizja musi zawierać w sobie wszystkie opłaty, 
które związane są z uruchomieniem kredytu. Kwota jednorazowej prowizji za uruchomienie nie może 
przekroczyć 0,20 % kwoty uruchomionego kredytu..
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium
III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Przedłożenie dokumentów: 1) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego 

zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawionego nie wcześniej niż na 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 1) spełniają warunki 

określone w art.22 ust. 1 i nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych - oświadczenie zgodne z załącznikiem nr 4 2) wyrażą zgodę 
na karencję w spłacie raty kredytu do dnia 27 listopada 2012 roku. 3) wyrażą zgodę na 
możliwość niewykorzystania całości lub części kredytu przez Zamawiającego bez 
ponoszenia dodatkowych kosztów. 4) wyrażą zgodę na możliwość wcześniejszej spłaty 
części kredytu przez Zamawiającego bez ponoszenia dodatkowych kosztów. 5) zobowiążą 
się do uruchomienia kredytu w następnym dniu po dniu zawarcia umowy.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 



POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

• koncesję, zezwolenie lub licencję 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru,  jeżeli  odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt  2  ustawy,  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu 
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie  zalega z  opłacaniem podatków lub zaświadczenie,  że uzyskał 
przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych 
płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie 
zalega  z  opłacaniem  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne,  lub 
potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust.  1  pkt  4-8  ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

•

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://ug.damnica.ibip.pl/public/?id=119284
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 
Damnicy, ul. Górna 1, 76-231 Damnica, pok. nr 8.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
16.10.2012 godzina 07:45, miejsce: Urząd Gminy w Damnicy, ul. Górna 1, 76-231 Damnica, pok. nr 1.
IV.4.5) Termin związania ofertą: do 31.12.2012.
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: nie


